Moção :: Pesar: 113/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos familiares de João Victor Gomes Rosa. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada aos familiares da saudoso João
Victor Gomes Rosa. Registramos com pesar o passamento de João Victor, ocorrido no dia 28/08/2016.
Somos sabedores do quanto tem sido doloroso esta perda para os familiares, e como representantes do
povo rio-verdense, lamentamos esta perda, mas tenho a certeza de que o Pai Celestial o recebeu em sua
eterna morada de paz e de felicidade eterna. São os mais sinceros pesares dos Vereadores Laurindo Luiz
Marchezan, Waldemar Canhete Falleiros, Wiliam Assis Santana, Adriano Orling de Arruda, Juliana de
Figueiredo Baptista, Flávio Roberto Alves de Brito, Claudinei Bitencourt Lopes, Cleisy Maira Paes de
Souza Milleo, Joelson de Almeida Furtado, Edmar Pereira da Silva e Fábio de Oliveira Souza. Sala das
Sessões 06 de Setembro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 31 de Agosto de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019155

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019155